
SAS 3B - 03 88 66 44 01

VILLERSLESNANCY
Maison ann. 70/80 de 239 m2, sur la colline avec vue. Gros rafraîchissement

à prévoir. Sur 2800 m2 en 2e ligne par rapport à la rue, compr. 2 appts de
119,47 m2 avec cage d’escalier commune . Appt en RdJ : très grand terrain 
arboré plein sud et calme. Appt du 1er étage : vue sur la canopée et Nancy 

et à l’identique que celui du RdJ av. beau balcon plein Sud. Chaudière fuel. 
Caves et garages. DPE : E et GES : F. 535.000€ Pas de frais d’agence

NANCY  PARC SAINTEMARIE
F4 lumineux, 104 m2 avec balcon fi lant, 1er ét. av. asc., 
résidence sécurisée et entretenue. Bel espace de vie 
de 28 m2 accès balcon, cuis. accès balcon, 3 ch. (dt 2 
accès balcon), sdb, nbx rgts. Parking + cave. Chauf. 

él. + clim. réversible. CE : D.  235.000€ FAI

LE PASS IMMOBILIER - 06 80 24 41 48

F4 + GRAND  BALCON + PARKING + CAVE
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nancy pépinière

87 M2 2

Dernier étage, 3 pièces.
205 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

NANCY - BOUFFLERS

200 M2 5

Maison de ville.
549 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

EULMONT

175 M2 3

Maison 6 pièces, cour, jardin, garage.
376 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

nancy HOPITAL CENTRAL

82 M2 2

Appartement 82 m2 Pondéré.
175 000€ - Mathéo 06 86 54 34 29

HEILLECOURT

80 M2 2

Loft de 80 m2.
289 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

HEILLECOURT

285 M2 5

Loft 7 pièces.
598 000€ - Cyrille 06 22 92 79 09

Retrouvez l’intégralité de
nos annonces sur

www.xl-immo.net

Agence XL
IMMOBILIER
03 83 18 18 68

Pré estimez 
votre bien en ligne

TRANSACTION ESTIMATION NÉGOCIATION

ESSEY - CENTRE

175 M2 3

Grand F2 en duplex avec parking priv.
139 500€ - Cyrille 06 22 92 79 09

NANCy - GLACIS

54 M2 1

Au calme avec garage.
180 000€ - Émilie 06 79 55 99 77

ESSEY-LES-NANCY

77,52 M2 2

T3 vue dégagée.
167 000€ - Mathéo 06 86 54 34 29
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LE PASS IMMOBILIER
71, rue de la République - NANCY - Tél. 03 83 222 000

F6 AU CALME,
très bon état, 180 m2 avec 
2 terrasses (27 et 12 m2). 
Grande pièce de vie avec 

cuisine équipée et accès ter-
rasses, 4 chambres accès 

terrasse, bureau, Sdd et Sdb 
(bain et douche), 2 wc.

Chauffage ind. élec.
x2 vitrages + volets électr.

CE : D. 
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F6 + 2 TERRASSES

NANCY / RUE STANISLAS 599.000€ FAI

MAISON F6 de 1900,
au caractère conservé, 

lumineuse et en bon état 
général, 150 m2 hab. + sous-

sol complet. Dble pièce de vie, 
cuisine équipée ouverte sur 

véranda et terrasse,
4 chs, bureau, Sdb, 3 wc,

nbx dépendances. Beau jardin 
et garage motos. Chauf. gaz.

CE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / PR. ANATOLE FRANCE 485.000€ FAI

MAISON DE VILLE + JARDIN + TERRASSES

MAISON rénovée,
isolation haut de gamme,

210 m2 hab. + sous-sol com-
plet de 110 m2, le tout sur 

terrain de 1030 m2. Espace 
de vie lumineux avec cuisine 
équipée et accès terrasse/jar-
din. 6 chs, 2 Sdb. Garage 2VL 
élec. Prévoir aménagement du 

1er étage.
CE : C. 

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

HEILLECOURT / PARC DE L’EMBANIE 625.000€ FAI

MAISON 201 M2 + SOUS-SOL + TERRAIN 1030 M2

MAISON de 176 m2 hab. 
sur terrain arboré de 760 m2. 
Espace de vie de 40 m2 avec 
accès jardin, cuisine équipée, 
6 chambres (dont 1 de plain-

pied), 3 sdb, 3 wc. Chauf. 
gaz et climatisation. Double 

vitrage. Garage.
CE : D

S. TAMRABET - 07 71 88 50 40MAISON INDIVIDUELLE

LUDRES / PROCHE CENTRE VILLE 365.000€  FAI

MAISON 170 m2 hab,
sur terrain de 621 m2 avec 2 
garages et parking. Espace 
de vie de 40 m2 avec accès 

terrasse/pergola/jardin, 6 
chs, 2 Sdb, 3 wc. Chauf. 

gaz et poêle à bois. Double 
vitrage, volets élec., panneaux 

solaires.
CE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

VANDŒUVRE / PROCHE JARDIN BOTANIQUE 365.000€ FAI

MAISON + TERRAIN + 2 GARAGES

Olivier DUVAL et ses collaborateurs vous 
proposent de retrouver tous leurs biens 
sur www.lepassimmobilier.fr

F4 en parfait état, 87 m2 avec 
grande terrasse et balcon 

(vue incroyable). Entrée avec 
placards, salon/séjour double  

accès terrasse, cuisine 
équipée, 2 chs, 

Sdb, wc. Chauf. collectif. 
Double vitrage + volets élec.

CE : E
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F4 + TERRASSE

NANCY / PLACE CHARLES 3 193.000€ FAI

F4 lumineux, 104 m2 avec 
balcon filant, 1er étage avec 

ascenseur, résidence sécurisée 
et entretenue. Bel espace de 
vie de 28 m2 accès balcon, 
cuisine accès balcon, 3 chs 

(dt 2 accès balcon), sdb, nbx 
rangements. Parking + cave. 
Chauf. électr. + climatisation 

résersible. CE : D
Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / PARC SAINTE-MARIE 235.000€ FAI

F4 + GRAND BALCON + PARKING +  CAVE

F3 DUPLEX,
au caractère conservé, parfait 
état, 4ème et dernier étage, 
très belle copropriété. Bel 
espace de vie avec cuisine 

équipée, 2 chambres dont une 
en mezzanine, Sdb (douche 

et baignoire). Chauf. ind. élec. 
Cave.
CE : D. 

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / PLACE CARRIERE 249.000€ FAI

F3 DUPLEX + CAVE

F4 DUPLEX de 127 m2 hab., 
dernier étage, parfait état. 
Petite copro. aux faibles 

charges, syndic bénévole.
Grande pièce de vie lumi-

neuse avec cuisine équipée, 
3 chs, 2 Sdd, 2 wc. Chauf. 
gaz récent à condensation. 

Garage élec.
CE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48F4 DUPLEX + GARAGE ELEC.

LAXOU / EMILE ZOLA 265.000€  FAI

MURS COMMERCIAUX de 
62 m2 avec belles vitrines, 

local vendu vide d’occupant. 
Tous commerces sauf 

restauration et établissement 
de nuit. Grande pièce de 

réception, cuisine, wc. Chauf. 
gaz. Petite copro. avec  
syndic bénévole, faibles 

charges.
CE : F

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

NANCY / COMMANDERIE 139.000€ FAI

MURS COMMERCIAUX
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MaVi Immobilier
11-13 rue du Faubourg des Trois Maisons 54000 NANCY

03 83 36 33 03 - contact@mavi-immobilier.fr - www.mavi-immobilier.fr

Transaction - Location - Gestion - Syndic

Venez découvrir nos Exclusivités !
T5, NANCY ARTEM 215.000€ T3, NANCY Boudonville 135.000€ T4, NANCY Parc Olry 207.000€

T3, SAINTMAX 118.800€ T3, NANCY III Maisons 113.400€ Maison, NANCY III Maisons 214.000€

T3, NANCY Parc Olry 139.000€ T5, NANCY Sainte-Marie 295.000€ T5, NANCY ARTEM 330.000€

Vendus en Exclusivité !

Grâce à la confiance exclusive accordée par ces clients, notre partenariat s’est renforcé.
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STUDIO  5 MN DE LA PLACE STANISLAS  RARE  EXCLUSIVITÉ  
INVESTISSEMENT LOCATIF : Venez découvrir sans tarder ce studio 
situé au 2e étage d’une petite copro. de 6 lots. Compr. entrée, pièce 
de vie avec coin kitchenette et sde avec wc. Bien soumis au statut 
de la copropriété. Quote-part budget prév. (dépenses courantes) : 
500€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 380 et 
540€. Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : B

EXCLUSIVITE  PR. QU. HAUSSONVILLE : Appt de 67,05 m² à rénover, grosse possibi-
lité d’aménagement. Certains gros postes ont déjà été rénovés partiellement, comme 
la cuis. et la sdb. Résid. calme et sécurisée. Spacieux sal.-séj., cuis. éq., 2 gdes ch. avec 
placards intégrés, sdb (douche et meuble vasque neufs), wc séparé, patio et balcon. 
Cave. Bien soumis au statut de copro. 20 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes) 1719€/an. Honoraires charge vendeur.Logement à consommation éner-
gétique excessive. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 1520 et 2100€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : F  CC : F

MARBACHE        245.000€

Charmant pavillon indép. 130 m² hab. Rdc : entrée, 2 ch., plusieurs 
espaces de stockage, garage, patio à aménager. Au 1er : cuis. indép. 
et éq. (rénovée en 2021), sal.-séj. donnant sur balcon, sdb, 2 ch. Vaste 
terrasse et jardinet donnant sur des terrains forestiers non construc-
tibles. Pompe à chaleur neuve, clim réversible. Maison en bon état 
général, qq travaux de rafraîchissement à prévoir. Montant estimé des 
dépenses annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 1590 et 
2 210€. Prix moyens des énergies indexés en 2021.        CE : D  CC : B

LAXOU       265.000€

PROCHE NANCY  APPT 3 PIÈCES : Ds imm. des années 60, 
appt de 98 m2 comp. séj. 24 m2, 2 ch., cuis. amén., sdb, terrasse, 
2 caves. Chauff. ind. gaz. Terrain privé sur 300 m2. Prévoir 
rafraîchissement. Bien soumis au statut de corpo. 2 lots. Quote-
part budget prév. (dépenses courantes) : 500€/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2020 et 2800€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : E

IDÉAL INVESTISSEMENT  EXCLUSIVITÉ : Appt loué 670€ + 
125€ charges. T3 de 64 m², vendu loué. Salon, cuisine, 2 ch., 
sdb. Chauf. coll. gaz. Balcon. Ds résid. semi-récente avec 
asc. Bon état général. Place de park. Bien soumis au statut 
de copro. 240 lots. Quote-part budget prévisionnel (dépenses 
courantes) 1800€/an. Honoraires charge vendeur. Montant 
estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 650 et 940€.                           CE : D  CC : D

EXCLUSIVITÉ  NANCY PROCHE THERMAL : Ds résidence calme 
et sécurisée, appt de 63,44 m2, dans cadre de vie recherché à 
Nancy, composé d’un spacieux salon, cuis., 2 ch. avec placards 
intégrés, sdb, WC séparé, vaste balcon. Bien soumis au statut de 
la copro. Quote-part budget prév. (dépenses courantes) : 1 380€/
an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dép. 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 750 et 1 050€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : A

NANCY Loyer : 505€ CC

EXCLUSIVITÉ - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL  : Appt 2 P. de 
35,14  m². Vue dégagée. Chbre, kitch. et sde. Interphone. 
Bien soumis au statut de copro. 35€/mois de provision 
pour charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (16€) : 521€. 
Honoraires charge locataire de 386,5€ (soit 11€/m²) dont 
105,4€ pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : D  CC : E

ESSEYLESNANCY Loyer : 430€ CC

EXCLUSIVITÉ  T1 BIS AVEC TERRASSE : 35,26 m². En-
trée, cuis. éq. ete amén., pièce de vie avec cion nuit, sde 
avec wc.  Place de stationnt. Chauf. ind. électr. Terrasse 
env. 12  m2. Bien soumis au statut de copro. 45€/mois 
provision charges (soumis à la régularisation annuelle). 
Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (14€) : 444€. 
Honoraires charge locataire 392,70€ (11,14€/m²) dont 
105,78€ pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : D  CC : A

NANCY Loyer : 980€ CC

EXCLUSIVITÉ  PROCHE GARE : Magnifi que appt «coup de 
cœur» F3 refait à neuf et ent. meublé avec goût. Cuis. ent. 
éq. ouv. sur sal.-séj. poutres apparentes. Sdb avec baign. 
et machine à laver, wc sép., 2 ch. Climatisé, chauff. électr. 
Bien soumis au statut de copropriété. 30€/mois de provision 
pour charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit avec 
Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 998€. Les hono-
raires charge locataire sont de 596,09€ (soit 11€/m²) dont 
162,57€ pour état des lieux (soit 3€/m²).   CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ - T2 AVEC PARKING : 54,6 m². Entrée avec 
placard, séjour donnant sur cuisine aménagée et équipée, 
sdb avec wc, chbre et place de stationnement aérienne. 
Chauf. indiv. élec. Cave. Bon état général. Bien soumis au 
statut de copropriété. 40€/mois de provision pour charges 
(soumis à la régularisation annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (16€) : 626€. Les honoraires 
charge locataire sont de 574,31€ (soit 11€/m²) dont 156,63€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : E  CC : B

NANCY   77.000€

EXCLUSIVITÉ - IDEAL INVESTISSEUR. 1 P. 32,17m² : séj. 
de 23 m² avec kitch., sdb. Ch. ind. électr. Immeuble av. asc. 
Pl. de station. en s.-sol. Pr. bus et tramway T1 (Division de 
Fer). Bien soumis au statut de la copro. 116 lots. Quote-part 
budget prév. (dépenses courantes) : 616€/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 490 et 730€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : D - CC : B

SPECIAL INVESTISSEUR  AVEC BALCON + PARKING : Appt T2 au 
1er étage aménagé comme suit : chambre, kitchenette, pièce de vie 
accès balcon et sdb, wc séparé. Immeuble sécurisé. Chauf. ind. électr. 
Bien vendu loué avec un bail signé le 15/12/2005 pour un loyer hors 
charges de 518€ + 28€ de charges locatives. Place de park. aérienne. 
Bien soumis au statut de la copropriété. 168 lots. Quote-part budget 
prév. (dépenses courantes)  : 827€/an dont 415€ récupérables sur le 
locataire soit un reste à charge propriétaire de 412€/an. CE : D  CC : B

NANCY 70.000€ ESSEYLÈSNANCY 82.000€

NANCY 137.000€

NANCY       125.000€

NANCY/GARE Loyer : 610€ CC NANCY Loyer : 815€ CC

EXCLUSIVITÉ - APPARTEMENT RÉNOVÉ  T3 DERNIER ÉTAGE :
6 RUE JEANNOT, ds petit immeuble de caractère entièrement 
rénové, proche toutes commodités. Situé au 1er étage, composé 
d’une entrée, belle pièce de vie lumineuse, cuis. aménagée et 
équipée (hotte, plaques à induction), 2 ch., sde et WC séparé. 
80€/mois de provision pour charges (soumis à la régularisation 
annuelle). Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (18€) : 
833€. Honoraires charge locataire de 897€ (soit 13€/m²) dt 207€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : C  CC : A

NANCY Loyer : 1200€ CC

EXCLUSIVITÉ  T3 MEUBLÉ PROCHE PARC SAINTEMA
RIE : 95,09 m² sans vis-à-vis. Entrée, cuis. amén. et éq. 
ouv. sur séj., 2 ch. et sde. Chauf. ind. électr. Terrasse. 
Interphone. Place stationnt priv. Bien soumis au statut de 
copropriété. 15€/mois de provision pour charges (soumis 
à la régularisation annuelle). Soit avec Assurance Habita-
tion et Assistance* (18€) : 1218€. Les honoraires charge 
locataire sont de 1045,99€ (soit 11€/m²) dont 285,27€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).   CE : E  CC : C

NANCY Loyer : 640€ CC

EXCLUSIVITÉ :  2 P. de 52,08 m². Entrée 6m² avec plac., 
donnant sur séj. 26 m² ouv. avec coin cuis. (compr. meubles, 
plaques de cuisson et hotte), chbre 12,8 m², sdb et wc sép. 
Chauf. ind. gaz. Place de park. Qu. Stanislas-Meurthe. Bien 
soumis au statut de copropriété. 50€/mois de provision 
pour charges (soumis à la régularisation annuelle). Soit 
avec Assurance Habitation et Assistance* (16€) : 656€. Les 
honoraires charge locataire sont de 572,88€ (soit 11€/m²) 
dont 156,24€ pour état des lieux (soit 3€/m²).   CE : B  CC : C

NANCY Loyer : 419,36€ CC

EXCLUSIVITÉ  VUE SANS VISÀVIS : Appt 1 pièce, 
30,47 m² sans vis-à-vis. Cuis. et sdb. Chauf. ind. électr. 
35€/mois de provision pour charges (soumis à la régu-
larisation annuelle). Soit avec Assurance Habitation et 
Assistance* (14€) : 433,36€. Les honoraires charge lo-
cataire sont de 335,17€ (soit 11€/m²) dont 91,41€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²).                    CE : F   CC : C

NANCY Loyer : 690€ CC

EXCLUSIVITÉ : 3 P. de 50 m². 2 chambres, cuisine 
aménagée équipée et sdb. Chauf. ind. électr. Balcon. 
40€/mois de provision pour charges (soumis à la 
régularisation annuelle). Soit avec Assurance Ha-
bitation et Assistance* (18€) : 708€. Les honoraires 
charge locataire sont de 550€ (soit 11€/m²) dont 150€ 
pour état des lieux (soit 3€/m²).  CE : E  CC : B

TOMBLAINE 120.000€

SPECIAL INVESTISSEUR  T3 AVEC BALCON + PARKING :
Au 2e étage, 2 ch., kitch., pièce de vie accès balcon et sdb, wc 
séparé. Immeuble sécurisé. Chauf. ind. électr. Bien vendu loué 
avec un bail signé le 13/11/2020 pour un loyer hors charges 
de 610€ + 56€ de charges locatives. Place de park. aérienne. 
168 lots. Bien soumis au statut de copro. Charges de copro-
priété : 1047€ dont 550€ récupérables sur le locataire soit un 
reste à charge propriétaire de 497€/an. CE : D  CC : B 

ESSEYLÈSNANCY 95.000€

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service transaction : 03 83 30 94 93 / nancy.transaction@citya.com

45, rue Henri-Poincaré - NANCY
Service location : 03 83 61 45 64 / nancy.location@citya.com
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STUDIO  5 MN DE LA PLACE STANISLAS  RARE  EXCLUSIVITÉ  
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
cuisine, cellier, salon-séjour avec cheminée à l’âtre, sdb, wc, 
chbre, gge 1 VL, joli jardin clos-arboré (parcelle de 399 m²) ss-
vis-à-vis av. appentis sur l’arrière. Ét. : palier de distribution, 3 
ch., wc, vaste grenier aménageable. Ensemble en état d’usage, 
prest. de confort à rafraîchir, espaces sanitaires et cuis. à ré-
nover. Isol. à parfaire et électr. à mettre aux normes. Pierre, 
parquets chêne Bel esp. ext. intimiste.. Ch. fi oul. CE : F, CC : G

Au cœur du village, à 5 mn de l’accès A31, maison d’habita-
tion contemporaine de type maison de village/construction 
rurale sur 3 niv., 166 m² hab. Rdc : entrée par sas sur cuis., 
couloir, placard, sde, wc, sal.-séj. accès cour, dégagt escalier. 
Ét. : palier de distribution av. couloir, 4 chbres, dressing, WC, 
grenier et chbre d’appoint. Au 2e ét. : grenier potentiellement 
aménageable. Dép. (+350 m²) compr. au rdc, sur le côté, 
gge, chaufferie et atelier. Sur l’arrière, dépd. av. espace de 
stockage, cuis. d’été, écuries, atelier, pigeonnier au dessus 
avec grenier et cave au dessous. Terrain sur l’arrière avec 
garage. Chauf. ind. fi oul. Bon état général.  CE : D, CC : D

MAISON

MAISON

BOIS DE HAYE 195.000€

TRONDES 179.000€

Centre ville historique, pr. commerces, bel immeuble de carac-
tère ancien en pierre de taille compr. 4 logts, local d’activité, 
gge, cour intér., caves, lumineux et calme. Rdc : T4, 85,2 m² loi 
Carrez, entrée, cuis., sal.-séj., 2 ch., bur., sdb av. wc, entrée d’un 
appt en triplex 108 m² loi Carrez, bur. en rdc, sal.-séj. et cuis. au 
1er, 2 ch., sdb, wc au 2e. 1er ét. : appt de caractère ancien T4 de 94 
m², au charme préservé, très lumineux (entrée, cuis., sal., sàm, 2 
ch., sdb, wc). Au 2e, T4 type loft (entrée sur sal.-séj., cuis., 2 ch., 
dress., sdb, wc, débarras). Chaque logt dispose de compteurs ind. 
Lots de cave en s.-sol. Garage sur rue. Ch. gaz. Vente en bloc. 
Bien non soumis au régime de la copropriété.  CE : D, CC : D

IMMEUBLE TOUL 395.000€

EXCLUSIVITÉ, “Clos Angèle”, rue du Colonel Péchot, 
pr. toutes commodités, ds copro horizontale de 2006 
compr. 5 logements, maison T5 duplex de 91,51 m². 
Rdc : entrée, cuisine équipée de 17 m² accès garage, 
salon-séjour  de 39 m² avec dégagement escalier et 
accès gde terrasse et jardin privatifs, buanderie, wc ; 
étage : palier, 2 ch., bureau et sdb avec wc. Ensemble 
en très bon état d’usage et d’entretien. Chauff. électr. 
Biens soumis au régime de la copropriété. Nombre 
de lots : 21 dt 5 principaux. Syndic bénévole. Charges 
de copro trimestrielles : 76,22 €.  CE : E, CC : B

APPARTEMENT TOUL 215.000€

À 20 mn de Nancy, 5 mn de l’axe A31, jolie et coquette 
maison T4 duplex de 76,6 m² habitables, en parfait 
état, lumineuse et calme, comprenant entrée sur 
espace de vie (42,2 m²) composé d’une cuisine équi-
pée ouverte sur salon-séjour et salle à manger. A 
l’étage, mezzanine, chbre, salle d’eau, wc et bureau. 
Buanderie et cave en sous-sol. Chauffage individuel 
électrique. Ensemble en très bon état.
 CE : D, CC : B

MAISON DOMGERMAIN 92.000€
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ANATOLE

« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

NANCY
INVESTISSEURS ! Agréable 2 pièces lumineux.
 CE : C

87 500 €
45,71 m2 2

Feriel : 06 87 98 04 31LAXOU
Appartement 4 pièces baigné de lumière.
 CE :  E

159 000 €
82 m2 2

Anabelle 03 83 90 35 00 NANCY
Secteur Majorelle, charmant F3.      
 CE :  E

108 000 €
55 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

CERNAY
Bâtiment d’entrepôt de bureaux sur 2 niveaux.

368 000 €
1393 m2

Feriel : 06 87 98 04 31NANCY
Appartemente type F3 entièrement rénové.
 CE : E

148 000 €
59 m2 2

Guy : 06 30 72 72 07

2

VILLERS-LÈS-NANCY
Appartement COUP DE CŒUR dans quartier recherché.
 CE : E

180 000 €
102 m2

Feriel : 06 87 98 04 31
2

À 10 minutes de COLOMBEYLESBELLES, mai-
son individuelle de plain-pied, lumineuse et calme, 
construction 1984 de 111 m² habitables compre-
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
ch., sdb, wc). Au 2e, T4 type loft (entrée sur sal.-séj., cuis., 2 ch., 
dress., sdb, wc, débarras). Chaque logt dispose de compteurs ind. 
Lots de cave en s.-sol. Garage sur rue. Ch. gaz. Vente en bloc. 
Bien non soumis au régime de la copropriété.  CE : D, CC : D

IMMEUBLE TOUL 395.000€

EXCLUSIVITÉ, “Clos Angèle”, rue du Colonel Péchot, 
pr. toutes commodités, ds copro horizontale de 2006 
compr. 5 logements, maison T5 duplex de 91,51 m². 
Rdc : entrée, cuisine équipée de 17 m² accès garage, 
salon-séjour  de 39 m² avec dégagement escalier et 
accès gde terrasse et jardin privatifs, buanderie, wc ; 
étage : palier, 2 ch., bureau et sdb avec wc. Ensemble 
en très bon état d’usage et d’entretien. Chauff. électr. 
Biens soumis au régime de la copropriété. Nombre 
de lots : 21 dt 5 principaux. Syndic bénévole. Charges 
de copro trimestrielles : 76,22 €.  CE : E, CC : B

APPARTEMENT TOUL 215.000€

À 20 mn de Nancy, 5 mn de l’axe A31, jolie et coquette 
maison T4 duplex de 76,6 m² habitables, en parfait 
état, lumineuse et calme, comprenant entrée sur 
espace de vie (42,2 m²) composé d’une cuisine équi-
pée ouverte sur salon-séjour et salle à manger. A 
l’étage, mezzanine, chbre, salle d’eau, wc et bureau. 
Buanderie et cave en sous-sol. Chauffage individuel 
électrique. Ensemble en très bon état.
 CE : D, CC : B

MAISON DOMGERMAIN 92.000€
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FROUARD
Magnifique et lumineuse maison

130 m2 459 m2 3 272 844 €

NANCY
Duplex loué à saisir pour investissement locatif !

24 m2 1 76 000 €

VAUCOULEURS
Spacieuse maison mitoyenne à Uruffe 

06 26 38 73 5006 49 46 42 12

06 26 38 73 50 06 49 46 42 12 06 74 48 88 22

190 m2 186 m2500 m2 212 m24 5175 000 €

PONT-À-MOUSSON
Bel immeuble entièrement loué (4 lots)

549 m2 455 800 €

NANCY
Rare, magnifique maison rénovée à 5min de Nancy

06 88 23 11 74

449 000 €

GRIPPORT
Magnifique maison individuelle

215 m2 4 420 000 €

AGENCE DE BAYON
22 Grande Rue 54290 BAYON
Tél  03 83 76 00 01

AGENCE DE CHARMES
2 rue Anne Liégeois 88130 CHARMES
Tél  03 29 38 03 12

AGENCE DE NANCY
68 Bd Jean Jaurès 54510 TOMBLAINE
Tél  03 83 67 31 22www.mediane-immo.net

mediane@bienloger.com

NOS ACQUÉREURS
S’ACTIVENT !
C’EST LE MOMENT
DE VENDRE ! ESTIMATION EN LIGNE

GRATUITE •  EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28NANCY
Appartement 2 pièces avenue de Strasbourg.
 DPE : D - GES : A

112 000 €
49 m2 1

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Fabien Thiery 06 26 38 73 50BOIS DE HAYE
Maison raffinée et confortable avec grand garage.
 DPE : D - GES : B

349 000 €
108 m2 3

Fabien Thiery 06 26 38 73 50VANDŒUVRE
Grand appartement F5, boulevard Barthou.
 DPE : D - GES : D

170 000 €
87 m2 4

Ghislaine Roussel 06 61 55 90 51BOUXIÈRES-AUX-DAMES
Maison offrant de beaux volumes, au calme.
 DPE : D - GES : D

258 000 €
113 m2 3

Valérie Daussange 07 86 10 17 28LIVERDUN
Maison de charme avec vue sur la nature.
 DPE : A - GES : A

259 000 €
115 m2 3

Ghislaine Roussel 06 61 55 90 51MAXEVILLE
Charmant 2 pièces proche Nancy.
 DPE : E - GES : E

78 400 €
38 m2 1
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ANATOLE

« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

JARVILLE LA MALGRANGE                        
Charmante maison traversante et lumineuse.
 CE :  B

280 000 €
80 m2

Feriel : 06 87 98 04 31 LAXOU
Maison de charme avec patio au calme absolu.
 CE :  E

158 000 €
87 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

LIVERDUN
Maison familiale et indépendante. Opportunité !
 CE :  D

265 000 €
150 m2 4

Feriel : 06 87 98 04 31 NANCY
Ravissante maison atypique dans le centre ville.
 CE : C

360 000 €
101 m2 3

Feriel : 06 87 98 04 31 NANCY
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
Nuitée (15h - 11h) : 69€

Semaine (7 nuits) : 349€

Mois (28 nuits) : 999€

Forfaits “FLEX” à partir de :
Journée (9h - 17h) : 49€

Week-end (2 nuits) : 129€

Week-day (3 nuits) : 149€

*Tarifs dégressifs incluant assurances, ménage et
conciergerie privée. Taxes de séjour en sus.

La Terrasse

La Casa La Villa

Le Studio II

     Clés en main                 Au cœur de Nancy          Avec prestations VIP 
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www.ptf-champagneardennelorraine.fr

03 83 19 19 94 - 06 85 53 87 69
accueil@ical.fr

A partir de

64 389€

De 483
à 986 m2

1234567891011
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TERRAINS À BÂTIR VIABILISÉS

 
 

A partir de79 990€

1 2 3 4 5 6 7

Rue de Vic
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625 m2 563 m2 593 m2 624 m2 624 m2 685 m2 710 m2

LUNÉVILLE

OCHEY Le clos Fontenel
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www.ideal-immo.com

30 ANS
D’EXPÉRIENCE

Une équipe professionnelle et dévouée 
Estimation gratuite

Tous les prix de vente
sont exprimés honoraires inclus

à la charge des vendeurs

66 bd Émile Zola - LAXOU - 03 83 90 06 52
14 rue Gambetta - TOUL - 03 83 43 22 15

Mieux qu’un appartement, maison de ville 
de 85 m2 env., proche du Parc de Mme 
de Grafi gny, cuis. équipée accès sur belle 
terrasse ensoleillée, salon-séjour lumineux, 
2 chambres dont 1 avec dressing, cave, 
buanderie et garage. CE : D, CC : D

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

VILLERS LES NANCY 220.000€

Appt en duplex ds copro. années 30, quartier 
Parc Sainte-Marie, SH 146 m2 Carrez, sal.-séj. 
dble avec cheminée, balcon, beau parquet de 
chêne ds pièces principales, chauf. ind. gaz, 
dble vitrage, balcon, 4 ch., bureau + gd dégag. 
Copro. 13 lots. Charges de copro. : 1300€/an. 
Caves, garage. CE : F, CC : F

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

NANCY 295.000€

Quartier de la Colline, terrain à bâtir d’une 
surface de 280 m2, maison individuelle ou 2 
logements, viabilisation proche, étude de sol 
réalisée.
                   

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

NANCY  80.000€

Ancienne grange à fi nir d’aménager, 2 plateaux 
de 120 m2, 1 à l’étage sur dalle béton neuve 
et l’autre en rdc. Absence de système de 
chauffage. Les mêmes surfaces sont encore 
disponibles en brut, les plans déjà validés pour 
l’ouverture de fenêtres, alimenté en eau et 
électricité. Terrain 1000 m2 env. A DÉCOUVRIR

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

MINORVILLE 85.000€

Ds résid. de stand., quartier du Petit Arbois, 
appt 2 P., 1er étage avec asc., SH d’env. 50 m2, 
entrée avec placards, séj. avec balcon vue sur 
jardin, cuis. éq., chbre sur jardin, chauf. ind. 
gaz. Charges de copro. : 1596€/an. 50 lots dt 10 
appts, cellier et parking privatif.  CE : E, CC : E

03 83 90 06 52
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAXOU 125.000€

Au cœur du village, vaste maison à rénover, 
gde pièce de vie avec cuis. ouv., 2 ch. et 
possibilité 2 supplémentaires, sdb, gge et 
combles aménageables. Beau jardin arboré. 
Toiture récente, possib. de créer 2 logements 
indépendants avec entrées séparées.

03 83 43 22 15
Agent commercial enregistré au RSAC de Nancy sous le  N°841528391

LAYSAINTRÉMY 133.000€
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            Vente soumise à conditions : respect de l’ordre de priorité des offres
            d’achat émises, conformément aux dispositions de l’article L 443-11

            du CCH relatives à la vente de logements sociaux.

 Visites sur rendez-vous et remise des offres uniquement par courriel
à sandrine.pichot-duclos@vivest.fr, au plus tard 1 mois à compter

de la date de parution de cette annonce.

Modalités consultables sur notre site :
www.vivest.fr/trouver-un-logement/acheter-un-logement

Appartement T2,
60 m2, 2e niveau,
avec ascenseur et place de 
parking souterrain.
Copropriété de 48 lots sans 
procédure. Charges annuelles 
estimées à 1000€. 
DPE: C
Prix : 125.649€ hors frais

Agréable appartement
de type 2, 62,10 m2,
au 1er étage.
Copropriété de 12 lots
sans procédure.
Chauffage individuel gaz.
DPE : D
Prix : 116.430€

Appartement T2,
60 m2, 2e niveau,
avec ascenseur et place de 
parking souterrain.
Copropriété de 48 lots
sans procédure. Charges 
annuelles estimées à 1000€. 
DPE: C
Prix : 125.649€ hors frais

Appartement T2,
51,50 m2, 2e niveau,
avec ascenseur.
Chauffage individuel gaz.
Copropriété de 47 lots
sans procédure. 
DPE: D
Prix : 97.730€ hors frais

69, avenue de Bouffl ers à NANCY

18 ter, Quai de la Bataille à NANCY

12 bis, rue Jean de La Fontaine à LANEUVEVILLE-DEVANT-NANCY

285, rue Jeanne d’Arc à NANCY
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8, rue du Maréchal Leclerc
BLAINVILLE-SUR-L’EAU

03 83 75 08 21

37, rue de la Division Leclerc
BACCARAT

03 83 42 18 25

EINVILLE
AU-JARD

NANCY BLAINVILLE
SUR-L’EAU

BACCARAT
MEREVILLE

VEZELISE
BAYON

SAINT-NICOLAS
DE-PORT

DOMBASLE-SUR-MEURTHE

LUNEVILLE

RAMBERVILLERS

RAON L’ÉTAPE

SAINT-DIÉ
DES VOSGES

BADONVILLERS

www.afterimmobilier.fr

En activité depuis 20 ans
et toujours cette envie

de satisfaire nos clients

Votre agence AFTER IMMOBILIER
se dématérialise !

Tous nos documents
sont numériques

• Mandats
• Compromis
• Signature électronique
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Proche Baccarat, maison semi-indiv. offrant 190 m² hab., cuis. 
équ. accès belle terrasse av. petit coin couvert, vaste sal.-séj., wc, 
placard, buand.-chaufferie. Etage : 4 ch., dressing, sdb, wc. Combles 
aménageables. Cave voûtée, garage 1 VL. Terrain clos de 1020 m² 
av. piscine et accès par l’arrière. Chauf. fuel et bois. Fenêtres dble 
vitrage et volets roulants. Coup de cœur assuré. CE : D - CC : B

REHERREY 189.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison semi-indiv. offrant 112 m² hab., 
sas d’entrée, cuis. équ. ouverte sur salle à manger, 
salon, sdb, wc, buand. Etage : palier, 2 ch. 2e étage : 
palier, 2 ch. mansardées. Garage 1 VL. Terrain clos de 
483 m² av. terrasse. Chauf. cent. gaz de ville. Fenêtres 
double vitrage et volets roulants PVC. CE : D - CC : D

BLAINVILLE-SUR-L’EAU 199.000€

Maison semi-individuelle de plain-pied offrant 
90 m² hab., cuisine équipée, salon-séjour accès 
terrasse, 3 ch., salle de bain avec baignoire et 
douche, wc. Buanderie, garage 1 VL. Terrain clos 
de 579 m². Chauf. cent. gaz de ville. Fenêtres dble 
vitrage et volets roulants PVC. CE : B - CC : B

BLAINVILLE-SUR-L’EAU 279.000€

EXCLUSIVITÉ. Jolie maison semi-indiv. sur s.-sol 
complet offrant 169 m² hab., entrée, cuisine équ., 
sal.-séj., véranda, sdb, wc, chaufferie. Etage : 4 ch. 
dont 1 en duplex, s. d’eau, wc, buand. Grenier. Cave, 
garage 2 VL. Terrain de 442 m². Chauf. central pompe 
à chaleur, ballon d’eau chaude solaire. CE : A - CC : A

MERVILLER 175.000€

EXCLUSIVITÉ. Au centre, maison familiale offrant 220 m² hab., matériaux nobles, sur terrain clos arboré et 
piscinable de 605 m², 2 dépend. extér. et appentis. Au rdc : vaste entrée en marbre donnant accès à 1 ch. ou 
gd bureau professionnel av. entrée indép., wc, gde buand., vaste cellier, garage 2 VL. Etage : dégagt, cuis. 
équ. accès balcon, salon-SÀM av. cheminée insert, parquet chêne et accès 2e balcon spacieux vue jardin, 
2 ch., sdb, wc. 2e étage : suite parentale (dégag, gde chambre + bureau, dressing, s. d’eau), 2 ch. dont 1 av. 
petite sdb (lavabo, baign. sabot), wc. Chauf. cent. gaz de ville. Aucun travaux à prévoir. CE : E - CC : D

DOMBASLE-SUR-MEURTHE 337.000€

EXCLUSIVITÉ. dans secteur calme, magnifi que 
maison indiv. sur s.-sol complet offrant 170 m² hab., 
entrée, cuis. équ. ouverte sur sal.-séj. av. poêle à 
bois et accès terrasse, 2 ch., sdb, wc, cellier. Etage : 
3 ch., sdb av. wc, dressing. Sous-sol : wc, buanderie, 
atelier, cave, garage 1 VL. Terrain clos et arboré de 
1140 m², aucun vis-à-vis. CE : D - CC : E
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
F. Montant moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, établi 
à partir des prix de l’énergie de 2019 : 1€. Date de réalisation du DPE : 02/10/2019. 

APPARTEMENT NANCY 124.000€

NOUVEAU PROGRAMME NEUF, livraison 2024. Exceptionnel T3 de 
71,21 m2 au 1er ét. av. asc., terrasse de 19,32 m2, gge priv. Prest. 
ht de gamme (asc., entrée sécurisée, RT 2012, isolation phonique/
thermique renforcées, chauffage au sol, fenêtres DV renforcé 
basse émissivité, volets roulants électr., wc suspendu, receveur 
de douche extra-plat, terrasse dalles sur plots... Honoraires à la 
charge du vendeur. 17 lots. Quote-part moyenne du budget prévi-
sionnel 840€/an. Aucune procédure en cours. Non soumis au DPE.

APPARTEMENT MALZÉVILLE 209.900€

Maison de 180 m² dt 117 m² hab., pr. nature/commodités, sur 3 niv. Rdc : 
entrée 14 m², pièce 10 m², toil. Potentiel d’aménagement, gge, atelier. 1er ét. : 
sal.-séj. lumineux 31 m², cuis. éq. 2016 accès terrasse de 25 m2, chbre paren-
tale 14 m², sdb. 2e ét. : 2 chbres 20 m² au sol, wc, grenier. Excellente expo au 
soleil, terrasse et jardin de 550 m2. Rénov. en 2000 et 2016. Prévoir rafraîch. 
de façade notamment. Honoraires à la charge du vendeur. CE : E, CC : E. 
Montant moyen estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard, 
établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1770 et 2440€. 

MAISON MARBACHE 239.000€

Idéal investisseurs, véritable acquisition patrimoniale, immeuble de rapport, 
ancien presbytère ent. rénové, restructuré (toiture, dalle, charpente...). Rat-
taché au tout-à-l’égout. Terrain de 816 m2, 364 m2 en totalité. Rdc droit : T4 
duplex, 73,82 m2 Carrez, loué 500€ + 40€ de ch. ; rdc gauche : T4 duplex, 80,44 
m2 Carrez, loué 600€ + 40€ de ch. ; 2e droit : T4 duplex, 72,91 m2 Carrez, loué 
590€ + 40€ de ch. ; 2e gauche : T4 duplex, 70,22 m2 Carrez, loué : 630€ + 40€ de 
ch. Revenu total net hors ch. : 27 840€/an. CE : E, CC : C. Montant moyen es-
timé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : 1€ établi en 2019.

IMMEUBLE VILLERSSTONCOURT 450.000€

Immeuble totalisant 320 m2 au sol et 250 m2 de surface Carrez louable. Rdc : local com-
mercial de 68 m2, loué 913€ HC/mois ; 1er : T3 de 49m2 loué 530€ HC/mois (DPE : E) ; 2e : T3 
de 49 m2 loué 510€ HC/mois (DPE : D) ; 3e : T3 de 49 m2 loué 510€ HC/mois (DPE : D) ; 4e : 
T2 de 33 m2 loué 430€ HC/mois (DPE : F) ; s.-sol : caves. Revenu total : 34 719€/an. Revenu 
potentiel après réévaluation des loyers (après départ des locataires) : 40 000€/an. Revenu 
potentiel en location saisonnière type RBNB ( 70 % de taux d’occupation) : 71 000€/an. Ho-
noraires à la charge du vendeur. CE : D, CC : D. Montant moyen estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : 1€. 

IMMEUBLE NANCY 680.000€

Appt 4 pièces de 115 m2, pr. Place Stanislas, au 2e ét. d’un imm. du 
XVIIe siècle : entrée spacieuse (6,74 m2), pièce de vie exceptionnelle 
(50 m2) av. chem., 2 gdes fen., 2e pièce (16,26 m2), 2 ch. (15,42 m2 et 
12,46 m2), sde, toilettes, plac.-buand. Qlq travaux à prévoir. Honoraires 
à la charge du vendeur. 15 lots. Quote-part moyenne du budget prévi-
sionnel 1050 €/an. Aucune procédure en cours. CE : D, CC : D. Montant 
moyen estimé des dép. d’énergie pour un usage standard, établi à 
partir des prix de l’énergie de l’année 2021 : entre 1400 et 2000€/an.

APPARTEMENT NANCY 379.000€


